


Dodávateľ: CEMBRA K&Vs.r.o. Pod Lipami 107/12 03301 Liptovský Hrádok ICO: 47422807 DIÓ: 2023948344 IČ DPH: SK2023948344		Faktúra č.: 082015 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 82015 Konšt. symbol: 0008 Číslo objednávky: Dodací list č.:																	
Dátum dodania: 07.04.2015 Dátum vystavenia: 07.04.2015 Dátum splatnosti: 21.04.2015 Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: Prima banka Pobočka: Liptovský Hrádok číslo účtu: 1668997001/5600 IBAN: SK9356000000001668997001 SWIFT: KOMASK2X		Odberateľ: Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik, OZ Semenoles Pri železnici 52 033 19 Liptovský Hrádok Slovenská republika IČO: 36038351 DIČ: IČDPH: SK2020087982																	
Fakturujeme Vám dodanú surovinu šišky smreka obyčajného		Prevádzka:																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Číslo</th> <th>Názov</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Zl'ava</th> <th>Cena/M J</th> <th>Spolu</th> <th>J C s DPH</th> <th>DPH%</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>smrek obyčajný</td> <td>6 214,000 kg</td> <td></td> <td>1.160</td> <td>7 208.24</td> <td>1.392 0</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>				Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zl'ava	Cena/M J	Spolu	J C s DPH	DPH%	1	smrek obyčajný	6 214,000 kg		1.160	7 208.24	1.392 0	
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zl'ava	Cena/M J	Spolu	J C s DPH	DPH%												
1	smrek obyčajný	6 214,000 kg		1.160	7 208.24	1.392 0													
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">Rekapitulácia DPH:</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Sadzba</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0 %</td> <td>0.00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>10 %</td> <td>0.00</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>20 %</td> <td>7 208,24</td> <td>1 441,65</td> </tr> </tbody> </table> </div> <div style="width: 50%;"> <p>Zaokrúhlenie: 0,00</p> <p>Celkom: 8 649,89</p> <p>Záloha: 0,00</p> <p>K úhrade: 8 649,89 EUR</p> <p>K úhrade (informatívne): 260 586.58 SKK (konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)</p> </div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 20px;"> <div style="width: 40%; text-align: center;">  LSR 11090162K </div> <div style="width: 55%; text-align: right;"> <div style="border: 1px dashed black; padding: 10px; display: inline-block;"> <p style="text-align: center;">-7 APR.2015</p> <p style="font-size: 2em; margin-top: 20px;">311</p> </div> </div> </div>				Sadzba	Základ DPH	DPH	0 %	0.00		10 %	0.00	0.00	20 %	7 208,24	1 441,65				
Sadzba	Základ DPH	DPH																	
0 %	0.00																		
10 %	0.00	0.00																	
20 %	7 208,24	1 441,65																	
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>Tel.číslo: 0905478145</p> <p>WWW: wolffcermak@gmail.com</p> <p>Vystavil: K. Čermák CEMBRA K & V s.r.o.</p> <p style="text-align: center;">Pod Lipami 107 03301 Liptovský Hrádok CO AT.2'mi V DPH SK2023948344</p> <p style="text-align: center;">..... Podpis a pečiatka</p> </div> <div style="width: 50%; text-align: right;"> <p>Prevzal:</p> <p style="text-align: center;">..... Podpis a pečiatka</p> </div> </div>																			



LESY Slovenskej republiky, štátny podnik

Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica

objednávka č.: 2/2/SM/2015

Dodávateľ: Cembra K+V s.r.o

Rámcová dohoda č.: R/12/2013-2Q17/32/61

Pod lipami 107/12

Zmluva o dodaní služieb č.: 2/SM/2015

033 01 Liptovský Hrádok

ČZč.: 2/SM/2015

vybavuje: Sochor Ján

dátum: 31.3.2015

Sme platcovia DPH

Tel.kontakt: Sochor Ján

mobil: 0918 333 990

E - mail: jan.sochor@lesy.slt

Bankové spojenie: VÚB a.s. Liptovský Mikuláš, č.účtu: 3308-342/0200

IČO: 36038351

DIČ: 2020087982

IČ DPH: SK2020087982

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik Odštepny závod Semenoles, Pri železnici 52, 03319 Liptovský Hrádok

OBJEDNÁVAM E

Termin dodania:

Pracovisko (JPRL, OM)	Predmet zákazky	t. j.	Množstvo	Cena za t. j. v € bez DPH	Cena spolu bez DPH	Začatie prác	Ukončenie prác
S02/LVS3	Semenná surovina Smreka obyčajného	kg	1 800,00	1,16	2088,00	31.3.2015	10.4.2015
S02/LVS4	Semenná surovina Smreka obyčajného	kg	2 000,00	1,16	2320,00	31.3.2015	10.4.2015
S02/LVS5	Semenná surovina Smreka obyčajného	kg	2 000,00	1,16	2320,00	31.3.2015	10.4.2015
S02/LVS6	Semenná surovina Smreka obyčajného	kg	500,00	1,16	580,00	31.3.2015	10.4.2015
				Z	7 308,00		

1. v prípade, ak je počas platnosti tejto objednávky dodávateľ evidovaný na Zozname platiteľov DPH, u ktorého nastali dôvody na zrušenie jeho registrácie v zmysle § 81 ods. 4 písm. b) druhého bodu zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, tak sa menia a dopĺňajú doteraz dohodnuté platobné podmienky z tejto objednávky nasledovne:

2. LESY Slovenskej republiky, štátny podnik, zadržia čiastku 20 % z každej fakturovanej sumy *bez* DPH ako zábezpeku do doby preukázania zaplatenia dane uvedenej na predmetnej faktúre zo strany dodávateľa v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Zábezpeka zaniká ku dňu preukázania zaplatenia dane z predmetnej faktúry LESOM Slovenskej republiky, štátny podnik, dodávateľom- LESY Slovenskej republiky, štátny podnik,, sú povinné vykonať úhradu zábezpeky dodávateľovi 2 predmetnej faktúry do 30 dní od dňa preukázania zaplatenia dane dodávateľom-

3. Zmluvné strany sa zároveň výslovne dohodli, že účinky zmeny platobných podmienok tejto objednávky v zmysle tohto článku nastanú jednostranným úkonom LESOV Slovenskej republiky, štátny podnik, a to vznikom prvej zábezpeky v zmysle ods. 2 tohto článku.

Ostatné podmienky: podľa zákazkového listu

Platobné podmienky: Splatnosť faktúr je stanovená na 14 dní o d vystavenia faktúry.

CEMBRA K&V s.r.o.

Pod Lipami 107

033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 4742 807 (Č DPH: SK2020087982)

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Semenoles Liptovský Hrádok

Pri železnici 52

03313 Liptovský Hrádok (JJ)

Dodávateľ

riaditeľ CZ

Dátum prijmu mater.: 07.04.2015Bežný dátum : 10.04.2015

Závod : 32

Označenie : Semenoles L.Hrádok

Dodávateľ : 0000112052

Meno : CEMBRÁ K & V s.r.o.

Objednávka : 4500150569

Dodací list : 52015

Skup.nákupu : 3 2 1 Katarína Šípková

Telefón : 044/5222571

Text hlav. :

P o l	Materiál	Označenie				
	Sklad	Šarža	Účet	zásob		
	Množ.	MJZ	Jedn.	Cena	Hodnota	Mena
0001	N1SM11000		Semená	surovina	Smrek obyčajný	
	2610		112010			
	6.214,000	KG	1,1600		7.208,24	EUR

-----Celková hodnota: 7.208,24 EUR
=====-----
Vystaviteľ SIPKOVA..... ý, ý / ^ ^ ^
Podpis vystaviteľa

Druh pohybu: 101